
KUJCP018JHJK

ČLÁNEK I

1. Jihočeský kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon, email: 
Kontaktní osoba:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
708 906 50
CZ 708 906 50
ČSOB České Budějovice
205109384/0300
386 720 217, frdlikova@krai-iihoceskv.cz 
Bc. Alena Frdlíková

dále jen „objednatel"

2. Sdružení EDIKT -  EUROVIA -  LZS

Vedoucí účastník sdružení:
vedená u rejstříkového soudu v
se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
číslo účtu: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoby: 
telefon, fax, e-mail:

EDIKT a.s.
Českých Budějovicích pod spisovou značkou B904.
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
Ing. Václavem Šejkem, členem představenstva
251 723 28
CZ 251 723 28
158 926 647/0300
ČSOB České Budějovice
Milan Bízek, ředitel divize pozemních staveb
387 006 611, 387 412 521, info@edikt.cz

mailto:frdlikova@krai-iihoceskv.cz
mailto:info@edikt.cz


Druhý účastník sdružení:
se sídlem:
vedená u rejstříkového soudu v 
kontaktní adresa: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
číslo účtu: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoby:

telefon, fax, e-mail:

dále jen „zhotovitel"

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha 1
Praze pod spisovou značkou B1561
Planá č. 72, 370 01 České Budějovice
Ing. Pavlem Vrbou, ředitelem závodu České Budějovice
452 749 24
CZ 452 749 24
1141380144/0100
Komerční banka a.s., pobočka Praha 1
Ing. Jan Gucko, provozně-obchodní náměstek závodu
České Budějovice
387 203 417,387 203 449,
eurovia-ceskebudeiovice@eurovia.cz

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se k výše uvedené smlouvě 
doplňuje předmět díla dle změn vyvolaných skutečnostmi zjištěnými během 
výstavby -  méně a vícepráce dle ZL 1.

ČLÁNEK V

Cena za provedení předmětu díla dle Dodatku č. 1 27 630 819,20 Kč bez DPH

Cena za provedení prací dle ZL — Dodatek č. 2__________170 193,14 Kč bez DPH

Celkem cena za provedení díla dle SOD, DOD1 a DOD2 27 801 012,34 Kč bez DPH

Ostatní části výše uvedené smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, nedotčené tímto 
Dodatkem č. 2 zůstávají beze změny a platí nadále.

ČLÁNEK XX

Dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních 
stran.

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen v radě kraje dne 16. 10. 2014, usnesením č. 
1116/2014/RK -  48.

2

mailto:eurovia-ceskebudeiovice@eurovia.cz


Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

- ZL 1 včetně položkových rozpočtů

V Českých Budějovicích, dne V Českých Budějovicích, dne Í J L io . l lo t y

Ing. V áclav Šejk 
člen představenstva 

EDIKT a.s.

Rudolfovská 461/ 95, 370 01 České Budějovtce 
IČ 25172328 QIC CZ8517832S tel. 387412524

/ ' •—

Ing. Pavel Mma
ředitel závodu České Budějovice

EUROVIA CS, a.s.

3



Změnový list číslo: 1

Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště Č. Budějovice 

Úsek:

č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/825/13 

č. smlouvy zhotovitele: 192/13 098/220

Investor ( objednatel) stavby:
Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDI: INGTRADES a.s.

Čechova 164/1,370 01 České Budějovice

Projektant: Sweco HYDROPROJEKT CZ a.s., odštěpný závod Č. Budějovice 

Zátkovo nábřeží 7,370 21 České Budějovice

Zhotovitel: Sdružení EDIKT - EUROVIA - LZS 
Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice

Předmět změny:
*

Navýšení způsobeno nepředvídatelným podmínkami na staveništi. Pod konstrukcí zpevněných ploch 
zhotovitel narazil na zbytky stávajících základových konstrukcí, které bylo nutné odstranit.

Konečné výměry dobetonávek byly zřejmé až po uložení stropní konstrukce. Z toho důvodu bylo 
množství potřebného betonu v soupisu prací stanoveno odhadem a položka bednění nebyla uvažována.

*

Jiný předpoklad stavu a způsobu uložení stávajících inženýrských sítí v PD. Ke stávajícím sítím nebyla 
dokumentace a po odkrytí bylo jištěno obetonování potrubí.

*

Navýšení v důsledku upřesnění/změny dimenze potrubí v části trasy dle požadavků budoucího 
provozovatele inženýrských sítí.

Navýšení v důsledku požadavku provozovatele na typové sjednocení dveří v objektu. Záměna však 
vedla k dosažení celkové úspory.

*

Typové sjednocení skladeb střešního pláště, možnost preciznějšího opracování detailů a technologicky 
rychlejší způsob pokládky. Záměna na doporučení zhotovitele vedla k dosažení celkové úspory.

*

Upřesnění a změny PD dle požadavků budoucího provozovatele -  uživatele stavby v důsledku 
obecného rozvoje používaných technologií.

Dotčené místo: různé stavební obekty



• 9ff B  m. H  aj
■ ' *J g

Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice 
IC 26172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

W  H A -



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
MjSto: Datum: 1.10.2014

Kód Z ak ázka C e n a  bez  DPH D P H  sn ížené D P H  zák ladn i C e n a  s  DPH O s ta tn í Z R N  | H Z S V R N KČ

1 3 0 9 8 -Z L 0 1
L e te c k á  z á c h r a n n á  s lu ž b a  -  z á k la d n a  L e t iš tě  Č e s k é  

B u d ě jo v ic e 1 7 0  1 9 3 ,1 4 0 ,0 0 3 5  7 4 0 ,5 6 2 0 5  9 3 3 ,7 0 0 ,0 0 1 7 0  1 9 3 ,1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z L  01a Z L  01a - S O  01.1 -  B o u rá n i na lezených zák ladů 53  045 ,19 0,00 11 139 ,49 6 4  184 ,68 0,00 53  04 5 ,1 9 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

Z L  01b Z L  01 b -  S O  0 1 .5  -  D o p ln ěn í šachet 9 767 ,10 0 ,00 2 051 ,09 11 818 ,19 0,00 9  767 ,10 0 ,0 0 0,00 0,00

Z L  01c Z L  01c  - Z m ě n a  s e p a ra č n í vrs tvy  a  d o p ln ě n í bed něn í -86  106,52 0,00 -18 082 ,37 -1 0 4  188 ,89 0,00 -8 6 1 0 6 ,5 2 0 ,0 0 0,00 0 ,00

Z L  01d Z L  01d - D o b e to n o v á n í v  úrovn i s tro p n í kon stru k ce 116 870 ,27 0,00 2 4  542 ,76 141 413 ,03 0,00 116  870 .27 0 ,00 0,00 0 ,00

Z L  01 e Z L  01e  - S O  0 2 .2  K a n a lizace  dešťová a d re n á žn í 54  046 ,43 0 .00 11 349 .75 65  396 ,18 0,00 5 4  046 ,43 0 ,0 0 0,00 0 ,00

Z L  0 1 f Z L  01 f  -  SO  0 3 .0  V o d o vo d -25  947 ,17 0,00 -5 448,91 -31 396 ,08 0.00 -2 5  947 .17 0 ,00 0,00 0.00

Z L  01 g Z L  01 g -  S O  0 4 .0  P lynovod 46  218 ,64 0 ,00 9 705,91 55  924 ,55 0,00 4 6  21 8 .6 4 0 ,0 0 0,00 0 ,00

Z L  01h Z L  01 h - S O  0 6 .3  P ře lo žka  vod ovodu -114  864 ,48 0 ,00 -2 4 1 2 1 .5 4 -138  986 ,02 0 ,00 -1 1 4  864 ,48 0 ,0 0 0,00 0 ,00

Z L  01 ch Z L  01ch  - V rc h n í s tavb a  - bed něn í d o b eto n ávek 89 568 .09 0.00 18 809 .30 108 377 ,39 0 ,00 8 9  568 .09 0 ,0 0 0,00 0 ,00

Z L  01 i Z L  01 i -  D veře -20  009 ,83 0,00 -4  2 02 ,06 -2 4  211 ,89 0,00 -2 0  009 ,83 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Z L  01j Z L  01j - Z m ě n y  s tře š n í sk ladby -67 570 ,55 0 ,00 -14  189,82 -81 760 ,37 0,00 -6 7  570 .55 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

Z L  01 k Z L  01k  -  O s a z e n i o ce lo vý ch  zárubn i, d o p ln ě n í d ve ří 11 355 ,50 0,00 2  384 ,66 13  740 ,16 0,00 11 355 .50 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

Z L  011 Z L  0 1 1 - S ta v e b n í o p a třen i u zák lad ů  os 5  a  B , C 5 406 ,04 0 ,00 1 135 ,27 6  541,31 0 ,00 5 40 6 .0 4 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

Z L  01 m Z L  01m  - S O  01 - Ins ta lač n í přizd ívky 20 184,31 0,00 4  238,71 2 4  423 ,02 0,00 20  184,31 0 ,0 0 0,00 0 ,00

Z L  01 n Z L  01 n -  S O  01.1 P řek lady -3  886 ,75 0,00 -816 ,22 -4  702 ,97 0 ,00 -3  886 .75 0 ,0 0 0,00 0,00

Z L  01o Z L  01o  - J á d ro v é  v rtán í 2 557 ,55 0,00 537 ,09 3 09 4 ,6 4 0,00 2 557 ,55 0 ,0 0 0,00 0 ,00

Z L  01 p
Z L  01 p -  S O  0 1 .6  S iln o p ro u d á  e le k tro te ch n ika  a 

b lesko s vo d y 15 382 ,12 0,00 3 230 ,25 18 612 ,37 0 ,00 15  382 ,12 0 ,00 0,00 0,00

Z L  01q Z L  01q • S O  01 .7  S lab o p ro u d á  e lek tro te ch n ika 6 4 1 7 7 .2 0 0,00 13 477,21 77 654,41 0,00 6 4 1 7 7 ,2 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

Celkem 170193,14 0,00 35740,56 205933,70 0,00 170193,14 0,00 0,00 0,00

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01a - SO 01.1 - Bourání nalezených základů

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

H S V

9

P rá c e  a  d o d áv ky  H S V  

Ostatní konstrukce a práce-bourání

7  27 4 ,07  

0,00

4 5  771 ,12  

37 062,00

53 0 4 5 ,19  

37 062,00

0 ,000

0,000
1 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 16.472 2 250,00 0,00 37 062,00 37 062,00 0,000 0,000

"obj. 01"

10,6*3,7*0,7*0,6 16,472

________ Přesun sutě_________________________________________  __________ ______________ ________ 7 274,07________ 8 709,12_______ 15 983,19____________  0,000

2 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 39,533 43,70 0,00 1 727,59 1 727,59 0,000 0,000

3 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km t 553,462 4,40 0,00 2 435,23 2 435,23 0,000 0,000
39,533*14_________________________________________________ 553,462

4 013 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením t 39,533 115,00 0,00 4 546,30 4 546,30 0,000 0,000

5 013 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 39,533 184,00 7 274,07 0,00 7 274,07 0,000 0,000

C e lk e m  7 2 7 4 ,0 7  4 5  7 7 1 ,12  53  0 4 5 ,1 9  0 ,000

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 b - SO 01.5 - Doplnění šachet

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 866,15 4 900,95 9 767,10 1,346

4 Vodorovné konstrukce 785,58 161,52 947,10 0,209
1 271 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 3,000 125,00 213,48 161,52 375,00 0,007 0,020
2 592 592241380 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/90 62,5x12x9 cm kus 3,000 190.70 572,10 0,00 572,10 0,063 0,189

8 Trubní vedeni 4 080,57 4 739,43 8 820,00 1,138
3 271 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 3,000 1 590,00 30.57 4 739,43 4 770,00 0,009 0,028

4 592 592241130
skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/500/90 $P100x50x9 
cm kus 3,000 1 350,00 4 050.00 0,00 4 050,00 0,370 1,110

Celkem 4 866,15 4 900,95 9 767,10 1,346

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 1 z 1



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01c - Změna separační vrstvy a doplnění bedněni

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo; Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV P rá ce  a d o d ávky  HSV -9 944,69 27199,71 17 255,02 42,277 

2 Zakládání 3 097,88 19 521,58 22 619,46 42,127
1 011 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 27,500 201,00 3 097,88 2 429,62 5 527,50 0,001 0,028

2 011 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 27,500 45,20 0,00 1 243,00 1 243,00 0,000 0,000

3 R 5-001 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku - dopočet klínu m3 24,764 640,00 0,00 15 848,96 15 848,96 1,700 42,099

'dopočet klínu""dopočet klínu"
14,35*30,8*0,07 30,939
-14,35*0,7*2*0,07 -1,406
-14,35*0,6*0,07 -0,603
-8,75*0,6*3*0,07 -1,103

-2,7*0,6*0,07 -0,113
-8,75*0,7*0,07 -0,429
-8,15*0,6*0,07 -0,342
-6,2*0,7*0,07 -0,304
-4,75*0,7*0,07 -0,233
-17,8*0,6*2*0,07 -1,495
-3,5*0,6*0,07 -0,147
Součet 24,764

6__________ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní___________ ____ __________ ______________ ______ -13 042,57 ________ 2 393,50______ -10 649,07____________ _______0,150
4 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -1,317 21 483,00 -24154,56 -4138,55 -28 293,11 0,000 0,000

9,531-10,848 -1.317

5 011 |632481213 Separační vrstva z PE fólie | m2 1 251,350 14,10 11 111,99 6 532,05! 17 644.041 0,000 0,150

"podlahy"

Strana 1 z 3
Zpracováno systémem KROS plus



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01c - Změna separační vrstvy a doplnění bednění

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"A"

381,06 381,060
"B"

74,66 74,660
"C"

298,84 298,840
"D"

107.4 107,400 
"E"

254,99 254,990
"P

134.4 134,400
Součet 1 251,350

99 Přesuny hmot 0,00 5 284,63 5 284,63 0,000
6 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné t 42,277 125,00 0,00 5 284,63 5 284,63 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV -80 837,24 -22 524,30 -103 361,54 -1,189

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -80 837,24 -22 524,30 -103 361,54 -1,189
7 R 711111012 Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné tekutou lepenkou m2 -1 251,350 18,00 0,00 -22 524,30 -22 524,30 0,000 0,000

“podlahy”
"A"

-381,06 -381,060
"B-

-74,66 -74,660

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 2 z 3



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště české Budějovice
Objekt: ZL 01c - Změna separačni vrstvy a doplněni bednění

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"C"
-298,84 -298,840
"D"
-107,4 -107,400
"E"
-254,99 -254,990
"P

-134,4 -134,400
Součet -1 251,350

8 245 245510300 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka A 330 H kí7 -1 188,783 68,00| -80 837,24 o.ool -80 837,24 0,001 -1,189
-1251,350*0,95 -1 188,783
Součet -1 188,783

Celkem -90 781,93 4 675,41 -86 106,52 41,089

Strana 3 z 3
Zpracováno systémem KROS plus

í* í



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 d - Dobetonování v úrovni stropni konstrukce

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 26 425,56 90 444,71 116 870,27 84,254

3 Svislé a kompletní konstrukce 26 425,56 2 626,96 29 052,52 26,795
1 011 315311951 Půdní zeď - atika z betonu prostého tř. C 20/25 m3 10,922 2 660,00 26 425,56 2 626,96 29 052,52 2,453 26,795

(37,4+11,5+8,1+22,3+17,4+22,3+1,3+14,5+4,3+44,3+11,3)*0,45*0,1 8,762
(14,1*2+9,9*2)*0,45*0,1 2,160
Součet 10,922

4 Vodorovné konstrukce 0,00 77 286,00 77 286,00 57,459
2 R 41132151R Dobetonování stropů -beton C 20/25 m3 23,420 3 300,00 0,00 77 286,00 77 286,00 2,453 57,459

"dobetonování stropů"

-5,5 -5,500
"dobetonování stropů"
Věnce
T
0,15*0,3*132,75*1,05 6,272
0,1*0,1*132,75*1,05 1,394
"la"
0,15*0,3*8,0*1,05 0,378
"II"

0,1*0,1*252,1*1,05 2,647
0,45*0,05*252,1*1,05 5,956
"III"
0,2*0,2*13,2*1,05 0,554
"IV"

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 1 z 2



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letišté České Budějovice
Objekt: ZL 01 d - Dobetonování v úrovni stropní konstrukce

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

0,2*0,2*7,05*1,05 0,296
"V"

0,35*0,2*36,3*1,05 2,668
"VI"

0,1*0,1*55,8*1,05 0,586
'VII"
0,2*0,3*63,9*1,05 4,026
0,15*0,1*63,9*1,05 1,006
Mezisoučet 20,283
"ztratné dutiny spiroll"
(Pl*0,06*0,06*0,1 )*2774 3,137
Součet 23,420

99 Přesuny hmot 0,00 10 531,75 10 531,75 0,000
3 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné t 84,254 125,00 0.00 10 531,75 10 531,75 0,000 0,000

Celkem 26 425,56 90 444,71 116 870,27 84,254

Strana 2 z 2
Zpracováno systémem KROS plus

?~=*



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letišti České Budějovice
Objekt: ZL 01 e - S O  02.2 Kanalizace dešťová a drenážní

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -18 644,50 72 690,93 54 046,43 -2,081

1 Zemní práce -18 644,50 0,00 -18 644,50 0,000
1 583 583373310 štěrkopísek frakce 0-20 t -266,350 70,00 -18 644,50 0,00 -18 644,50 0.000 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 43 738,05 43 738,05 -2,081

2 R 380361001
Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z 
betonářské oceli 10 216 t -1,880 22 364,60 0,00 -42 045,45 -42 045,45 1,107 -2,081

3 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 38,126 2 250,00 0,00 85 783,50 85 783,50 0,000 0,000
"stávající dešťová kanalizace" 
0,9*0,95*55 47,025
"odpočet potrubí KT DN 400" 
-0,1618*55 -8,899
Součet 38,126

997 Přesun sutě 0,00 28 952,88 28 952,88 0,000
4 221 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 76,252 43.70 0.00 3 332,21 3 332,21 0,000 0.000
5 R 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1 067,528 4,40 0,00 4 697,12 4 697,12 0,000 0,000

76,252*14 1 067.528

6 221 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 76,252 200,00 0,00 15 250.40 15 250,40 0,000 0,000

7 R 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 76,252 74,40 0.00 5 673,15 5 673,15 0,000 0,000

Celkem -18 644,50 72 690,93 54 046,43 -2,081

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS plus

hmbíw w w wibbíw éw m w ím íwna



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 f  - SO 03.0 Vodovod

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -25 947,00 -0,17 -25 947,17 -0,018

8 Trubní vedení -25 947,00 0,00 -25 947,00 -0,018

1 552 5520101R sdružený vodoměr WS Qn40/2,5(DN 80) kus -1,000 25 947,00 -25 947,00 0,00 -25 947,00 0,018 -0,018

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 -0,17 -0,17 0,000

998 Přesun hmot 0,00 -0,17 -0,17 0,000

2 R 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 
výkop t -0,018 9,30 0,00 -0,17 -0,17 0,000 0,000

Celkem -25 947,00 -0,17 -25 947,17 -0,018

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 1 z 1



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 g - SO 04.0 Plynovod

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem j Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 -5 938,66 -5 938,66 0,000

1 Zemní práce 0,00 -5 938,66 -5 938,66 0,000
1 R 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 -29,730 110,00 I 0,00 -3 270,30 -3 270,30 0,000 0,000

"0,00000-0,29200"
29,2*1*1 29,200
"0,11800-0,12900"
11,0* 1*1 11,000
"0,03750-1,04600”

8,5*1 *1 8,500
"0,05700-0,06800"

11*1*1,5 16,500
Mezisoučet 65,200
"odpočet množství z rozpočtu"

-94,93 -94,930
Součet___________________________________________________  -29,730

2 R 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3- 40% m3 -18,510 138,00 0,00 -2 554,38 -2 554,38 0,000 0,000

3 R 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -56,991 1,00 0,00 -56,99 -56,99 0,000 0,000

4 R 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -56,991 1,00 0,00 -56,99 -56,99 0,000 0,000

M Práce a dodávky M 38 817,30 11 100,00 49 917,30 0,163

23-M Montáže potrubí 38 817,30 11 100,00 49 917,30 0,16^
5 R 230120043 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50 m -30,000 28,00 0,00 -840,00 -840,00 0,000 0,000

6 923 230120048 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 150 m 30,000 47,50 0,00 1 425,00 1 425,00 0,000 0,000

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice 
Objekt: ZL 01g - SO 04.0 Plynovod

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
y is to : Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

7 R 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125 m -30,000 9,00 0,00 -270,00 -270,00 0,000 0,000

8 923 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 30,000 22,90 0,00 687,00 687,00 0,000 0,000

9 R 230180022 Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 63 mm, tl 5,7 mm m -45,000 32,00 0,00 -1 440,00 -1 440,00 0,000 0,000

-(30,0+15,0)_______________________________ _______________  -45,000

10 380 380P380063 PE100 63 x 5,8 SDR11 100 m - prořez 2% m -45,900 67,00 -3 075,30 0,00 -3 075,30 0,000 0,000

-(30.0+15.01*1.02 -45.900

11 R 230180068 Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP DN 50 kus -1,000 129,00 0,00 -129,00 -129,00 0,000 0,000

12 R 230180072 Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP D 110 mm, tl 6,2 mm kus -1,000 221,00 0,00 -221,00 -221,00 0,000 0.000

13 FRI FRIP615393 Redukce PE elektropřivařovacl D 110/D 63, SDR 11 ks -1,000 492,00 -492,00 0,00 -492,00 0,000 0,000

14 923 230181125 Montáž potrubí plastového D 160 mm, tl 9,1 mm m 30,000 145,00 0,00 4 350,00 4 350,00 0,000 0,000

15 286 286139 potrubí plynovodní PE 160x9,1 mm m 30,600 461,00 14 106,60 0,00 14 106,60 0,004 0,133

30,0*1,02______________________________________________________  30,600

16 923 230181411
Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo 
elektrospojkou D 160 mm, tl 9,1 mm kus 9,000 816,00 0,00 7 344,00 7 344,00 0,000 0,000

17 551 55100 kohout kulový Polyval D 160 ks 1,000 16 976,00 16 976,00 0,00 16 976.00 0,000 0,000

18 551 55101 zemní souprava pro Polyval + adaptér ks 1,000 1 281,00 1 281,00 0.00 1 281,00 0,000 0,000

19 551 55102 záslepka PE elektropřivařovacl D 160 ks 2,000 1 498,00 2 996,00 0,00 2 996,00 0,000 0,000

20 551 55103 T kus elektropřivařovacl 160/63 ks 1,000 2 349,00 2349,00 0,00 2 349,00 0,000 0,000

21 551 55104 objímka PE elektropřivařovacl 160 ks 5,000 558,00 2 790,00 0.00 2 790,00 0,000 0,000

22 R 230220006 Montáž litinového poklopu kus 1,000 110,00 0,00 110,00 110,00 0,000 0,000

23 422 422914 poklop šoupátkový - plym Y4522 velký kus 1,000 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,030 0,030

24 FB0 3482000 deska betonová pod poklop velký kus 1,000 390,00 390,00 0,00 390,00 0,001 0,001

25 R 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 m -30,000 9,00 0,00 -270,00 -270,00 0,000 ^0 ,000

26 923 230230020 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 150 m 30,000 13,00 36,00 354,00 390,00 0,000 0,000

O S T O s ta tn í 0 ,0 0 2  2 4 0 ,0 0 2  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0

27 R STL Navýšení ceny revize za potrubí PE 160 ks 1,000 2 240,00 0,00 2 240,00 2 240,00 0.000 0.000

Strana 2 z 3
Zpracováno systémem KROS plus



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01g - SO 04.0 Plynovod

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Celkem 38 817,30 7 401,34 46 218,64 0,163

Zpracováno systémem KROS plus

Strana 3 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice 
Objekt: ZL 01 h - SO 06.3 Přeložka vodovodu

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -21 945,70 -92 918,78 -114 864,48 0,000

1 Zemni práce -11 134,20 -73 675,55 -84 809,75 0,000

1 R 115101201 Čerpání vody na dopravni výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod -170,000 41,90 0,00 -7 123,00 -7 123,00 0,000 0,000

-20*8,5 -170,000

2 R 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 
500 l/min den -20,000 32,60 0,00 -652,00 -652,00 0,000 0,000

3 R 121101101 Sejmutí orníce s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 -15,000 30,70 0,00 -460,50 -460,50 0,000 0,000

-50*1,5*0,2 -15,000

4 R 132302201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 4 m3 -90,000 312,50 0,00 -28 125,00 -28125,00 0,000 0,000

"přeložka vodovodu dn 110" 

-50*1,0*1,8 -90,000
Součet -90,000

5 R 132302209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v hornině tř. 4 m3 -27,000 41,90 0,00 -1 131,30 -1 131,30 0,000 0,000

-90*0,3 -27,000

6 R 151101101 Zřízení příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -180,000 51,20 0,00 -9 216,00 -9 216,00 0,000 0,000l

-50*1,8*2 -180,000

7 R 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -180,000 14,00 0,00 -2 520,00 -2 520,00 0,000 0,000

8 R 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 -90,000 23,30 0,00 -2 097,00 -2 097,00 0,000 0,000

-50*1,0*1,8 -90,000

9 R 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -65,000 16,70 0,00 -1 085,50 -1 085,50 0,000 0,000

-50*1,0*1,3 -65,000

10 R 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 m3 -25,000 97,70 0,00 -2 442,50 -2 442,50 0,000 0,000

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 1 z 4



%

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 h - SO 06.3 Přeložka vodovodu

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

-50*1,0*0,5 -25.000

11 R 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -1 250,000 2,30 0,00 -2 875,00 -2 875,00 0,000 0,000

12 R 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -65,000 32,60 0,00 -2119,00 -2119,00 0,000 0,000
-50*1,0*1,3________________________________________________  -65,000

I Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 %
13|R 171101101 PS m3 -65,000 28,80 0,00 -1 872,00 -1 872,00 0,000 0,000

-50*1,0*1,3________________________________________________  -65,000

14 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -25,000 6,00 0,00 -150,00 -150,00 0,000 0,000
-50*1,0*0,5________________________________________________  -25,000

15 R 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t | -47,500 79,10 0,00 -3 757,25 -3 757,25 0,000 o.oool
-25*1,9___________________________________________________  -47,500

16 R 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -65,000 35,30 0,00 -2 294,50 -2 294,50 0,000 0,000
-50*1,0*1,3________________________________________________  -65,000

I Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým
I 17 R 175101101 do 3 m od kraje výkopu m3 -20,000 165,50 0,00 -3 310,00 -3 310,00 0,000 0,000

-50*1,0*0,4________________________________________________ -20,000
1s\583 583373310 štěrkopísek frakce 0-20 t -42.000 265,10 -11 134,20 0,00 -11 134,20 0,000 0,000

-20*2,1 -42,000 i

19 R 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 m2 -75,000 32,60 0,00 -2 445,00 -2 445,00 0,000

I

0,000

2__________ Zakládání___________________________________________________________ ______________ ____________ 0,00_______ -6 151,00________ -6 151,00____________ _______ 0,000
20 R 21275200R Výstražná folie-bílá m -60,000 20,50 0,00 -1 230,00 -1 230,00 0,000 0,000
21 R 21275201R Vytyčovací vodič CY6 vč.revize m -60,000 31,60 0,00 -1 896,00 -1 896,00 0,000 0,000

22 R 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm 
včetně lože otevřený výkop m -50,000 60,50 0,00 -3 025,00 -3 025,00 0,000 0,000

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 h - SO 06.3 Přeložka vodovodu

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

4 Vodorovné konstrukce 0,00 -2 320,50 -2 320,50 0,000
23 R 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -5,000 464,10 0,00 -2 320,50 -2 320,50 0,000 0,000

-50*1,0*0,1 -5,000

8__________ Trubní vedení_______________________________________ _______________ ______________  -10 811,50 -10 264,80 -21 076,30____________  0,000
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop

24 R 871251121 svařovaných vnější průměr 110 mm m -50,000 27,00 0,00 -1 350,00 -1 350,00 0,000 0,000

"viz technická zpráva"

-50______________________________________________________  -50,000

25 286 286131300 potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 m -50,000 102,30 -5 115,00 0,00 -5 115,00 0,000 0,000

26 R 877251121
Montáž tvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop 
vnější průměr 110 mm kus -10,000 74,90 0,00 -749,00 -749,00 0,000 0,000

"přeložka vodovodu"

-10_______________________________________________________________________________________________  - 10,000

27 286 286530520 koleno PE 100 PN 10 kus -5,000 813.80 -4 069,00 0,00 -4 069,00 0,000 0,000

28 286 286530530 tvarovka PE PE 100 PN 10 kus -5,000 325,50 -1 627,50 0,00 -1 627,50 0,000 0,000

29 R 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí m -50,000 6,80 0,00 -340,00 -340,00 0,000 0,000

”DN 110"

-50______________________________________________________  -50,000

30 R 892273121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí m | -50,000 25,40 0,00 -1 270,00 -1 270,00 0,000 0,000

"DN110"
-50 -50,000

31 R 892372111 Zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách vodou kus | -2,000 3 277,90 0,00 -6 555,80 -6 555,80 0,000 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 -506,93 -506,93 0,000

Zpracováno systémem KR O S plus
Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 h - SO 06.3 Přeložka vodovodu

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

99 Přesuny hmot a sutí 0,00 -506,93 -506,93 0,000

32 R 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 
výkop t -54,509 9,30 0,00 -506,93 -506,93 0,000 0.000

Celkem -21 945,70 -92 918,78 -114 864,48 0,000

Strana 4 z 4
Zpracováno systémem K R O S plus

—'— --- -------...--------:  ; • -..... a«sa«



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice 
Objekt: ZL 01 ch - Vrchní stavba - bednění dobetonávek

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy

Zhotovitel. Zpracoval:

Míst0: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 3 5  683,46 53 884,63 

4 Vodorovné konstrukce 3 5  683.46 5 3  358.88

89 568,09 

89 042,34

4.206

4.206

1 011 417238314
Obezdívka věnce jednostranná věncovkou HELUZ v přes 250 do 290 
mm včetně polystyrenu tl 70 mm m 152,650 306,00 35 683.46 11 027.44 46 710,90 0,023 3,497
"viz.výkres ztužující věnce"
"I - EPS 100"

132,75 132,750 
"VII - EPS 75"

9,95*2 19,900 
Součet 152.650

2 R 417351115 Zřízeni bednění ztužujících věnců m2 136,553 245,00 0,00 33 455.49 33 455,49 0,005 0,709
T

132,75*0,1 13,275

(40,7+38,7+22,7+26,7+5+5)*0,135 
(17,4+21,9+21,9)*0,25 
(17,4+23,4+30,2)*0,15 
"II+V"
(9+9+14)*0,1 

(9+9+13,1)*0,25 
"nad kontejnery"
6,5*0,1*2 
"VII"

9,95*2*0,1
13,25*0,1

Zpracováno systémem KROS plus

18,738
15,300
10,650

3,200
7,775

1,300

1,990
1,325

Strana 1 z 2

SKWWSSSS



Stavba: Letecká záchranná služba • základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01ch - Vrchni stavba - bedněni dobetonávek

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"atika"

(12,4+37,4+45,2+30,6+15,4+23,3+17,4+30,1)*0,15 
(11,5+36,5+44,3+29,7+14,5+23,3+18,3+30,1 )*0,15 
Součet

31,770
31,230

136,553
3 R 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 136,553 65,00 0,00 8 875,95 8 875,95 0,000 0,000

99 Přesuny hmot 0,00 525,75 525,75 0,000
4 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné t 4,206 125,00 0,00 525,75 525,75 0,000 0,000

Celkem 35 683,46 53 884,63 89 568,09 4,206

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 2 z 2



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice 
Objekt: ZLOU-  Dveře

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV -20 564,17 554,34 -20 009,83 0,794

766 Konstrukce truhlářské 3 830,00 359,84 4189,84 0,016
1 R 766660052 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových kus 1,000 350,00 0,00 350,00 350,00 0,000 0,000

"poz.43”
1 1,000

2 611 61145R č.43-dveře dřevěné vnitřní kus 1,000 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,016 0,016
"viz tabulka dveří"
"plné 1 křídlové 80x197cm vč.zárubně, kování, zámků, dveř.lišta" 
1

Součet
1,000
1,000

3 R 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech t 0,016 615,00 0,00 9,84 9,84 0,000 0,000

767 Konstrukce zámečnické -24 394,17 194,50 -24 199,67 0,778
4 553 55334R č. 52-dveře al. vnitřní kus -1,000 14 351,00 -14 351,00 0,00 -14 351,00 0,000 0,000

"viz tabulka dveří"
"jednokřídlé 100 x 197 cm protipožární" 
"vč.zárubně,kování,zámků,samozav.+prah.lišta" 
"L=1"
-1 - 1,000

Součet___________________________________________________ _____ _____ -1,000
5 553 55336R č.51-dveře al. vnitřní kus -5,000 23 110,00 -115 550,00 0,00 -115 550,00 0,000 0.000

"viz tabulka dveří"
"dvoukřídlé 160 x 197 cm protipožární" 
"vč.zázubně,kování,zámků,samozav.+prah.lišta"

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 i - Dveře

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy

Zhotovitel: Zpracoval:

Misto: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"L=2"
"P=3"

-5 -5,000 
Součet -5.Q00

6 553 553411860
dveře ocelové protipožární PN 74 6563 E W 15, 30, 45 D1 speciální 
zárubeň El dvoukřídlé 160 x 197 cm kus 5,000 18 719,10 93 595,50 0,00 93 595,50 0,136 0,680

7 553 553411840
dveře ocelové protipožární PN 74 6563 EW 15, 30, 45 D1 speciální 
zárubeň El jednokřídlé 100 x 197 cm kus 1,000 11911,33 11911,33 0,00 11911,33 0.098 0,098

8 R 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech t 0,778 250.00 0.00 194,50 194,50 0,000 0,000

Celkem •20 564,17 554,34 -20 009,83 0,794

Zpracováno systémem KR O S plus
Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice 
Objekt: ZL 01j - Změny střešní skladby

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy 
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV 292 873,26 -360 443,81 -67 570,55 -11,991

712 Povlakové krytiny 202 616,53 -188 822,96 13 793,57 -11,991

1 R 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné 
ploše-pás tl.5,2mm m2 -1 155,550 103,00 0,00 -119 021,65 -119 021,65 0,001 -1,017

"Skladba střechy"
"B"

-12,4*37,40
-7*32,9
-(15,4*30,6)+( 1,5*6,5)

-463,760
-230,300
-461,490

2 628 62833158R pás hydroizolační asfaltovaný s nosnou vložkou z polyesterové folie m2 -1 328,883 128,90 -171 293,02 0,00 -171 293,02 0,005 -5,980

3 R 44419121R
Montáž krytiny střech z poiyesterovaných dílců s 
modif.asf.pásem-samozhášecí m2 -1 155,550 52,00 0,00 -60 088,60 -60 088,60 0,000 0,000

"skladba střechy"
"B"

"včetně kotvení vhodným lepidlem za studená"
-12,40*37,40
-7*32,9
-(15,4*30,6)+(1,5*6,5)

-463,760
-230,300
-461,490

4 283 283759630
dílce kompletizované z polystyrenu EPS 200 s 
asf. pásem-samozhášecl m2 -1 159,017 330,00 -382 475,61 0,00 -382 475,61 0,007 -8,113

5 283 283220120 fólie mPVC tl 1,5 mm m2 1 315,025 321,38 422 622,73 0,00 422 622,73 0.002 2,499

"vodorovná"
1056,5 1 056,500 

Strana 1 z 4
Zpracováno systémem KROS plus



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 j - Změny střešní skladby

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy 
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"svislá"

87 87,000 
Součet 1 143.500

6 693 693110010 geotextilie tkaná (polypropylen) m2 1 315,025 24,17 31 784, í5Í 0,00 31 784,15 0,00ol 0,132
1143,5*1,15 1 315.025

7 283 283723210 zatepleni EPS 100 Stl. 20 cm m2 977,276 309,00 301 978,28 0,00 301 978,28 0,001 0,489
967,6*1,01

| Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6
8 712 |998712101 m t -11,991 810,001 0,00 -9 712,71 -9 712,71 0,000 0,000

764 Konstrukce klempířské 90 256,73 •171 620,85 -81 364,12 0,000

I 9 764 764000001 Tvarovka popl.plech r.š. 70 m 149,000 64,28 9 577,72 0,00 9 577,72 0.000 0,000
10 764 764000002 Tvarovka popi.plech r.í. 100 m 324,000 75,45 24 445,80 0,00 24 445,80 0,000 0,000
11 764 764000003 Tvarovka popl.plech r.š. 250 m 183,000 206,80 37 844,40 0,00 37 844,40 0,000 0,000
12 764 764000004 Prostup prům. do 200 ks 14,000 349,33 4 890,62 0,00 4 890,62 0,000 0,000
13 764 764000005 Prostup prům. nad 500 ks 3,000 866,33 2 598,99 0,00 2 598,99 0,000 0,000
14 764 764000006 Tvarovka mPVC kout - roh ks 104,000 104,80 10 899,20 0,00 10 899,20 0,000 0,000
15 R 76427321R připojovací a krycí lišta k oplechování m -96,800 172,00 0,00 -16 649,60 -16 649,60 0,000 0,000

"viz výkres F.1.1.7"
"K1.4 - rš 200mm”

-96,80 -96,800 
Součet -96.800

16 R |764275123 lemováni atiky rš od 600 do 800 mm m -182,300 466,60 0,00 -85 061,18 -85 061.18 0,000 0,000
"viz výkres F.1.1.7." 
"K1.1 rš650mm" 

-75,40
"K1.7 rš 7l0mm"

l  acováno systémem KROS pius

-75,400

Strana 2 z 4



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 j - Změny střešní skladby

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

-106,90
Součet

-106,900
-182,300

17 R 764276110 oplechování atiky rš 220 mm m -130,400 184,80 0,00 -24 097,92 -24 097,92 0,000 0,000
"viz výkres F.1.1.7." 
“K1.8"

-130,40
Součet

-130,400
-130,400

18 R 764276111 oplechování atiky rš 250 mm m -32,800 193,70 0,00 -6 353,36 -6 353,36 0,000 0,000
"viz výkres F.1.1.7.” 
"K1.3"

-32,80 -32,800
Součet___________________________________________________  -32,800

19 R 764276112 oplechování atiky rš od 300 do 350 mm m -107,900 232,10 0,00 -25 043,59 -25 043,59 0,000 0,000
"viz výkres F.1.1.7." 
"K1.2 - rš 350mm"

-43,90 -43,900
"K1.6 - rš 320mm"

-64,00 -64,000
Součet _____________________________________________  -107,900

20 R 764276113 oplechování atiky rš 510 mm I"___L -64,000 327,8o| 0,00 -20 979,20| -20 979,20 0,000 0,000
"viz výkres F.1.1.7."
"K1.5"

-64,00 -64,000
Součet___________________________________________________  -64,000

21 R 76431103R SV2-Pevný plochý světlík střešní 700x2200mm kus -1,000 6 934,00 0,00 -6 934,00 -6 934,00 0.000 0,000
22 R 76431104R SV2-manžeta ocelová s tepelnou izolací kus -1,000 10 139,00 0,00 -10 139.00 -10 139,00 0,000 0,000
23 R 76431105R SV3-Pevný plochý světlík střešní 700x3200mm kus 1,000 10 005,00 0.00 10 005,00 10 005,00 0,000 0,000

Strana 3 z 4
Zpracováno systémem KROS plus



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 j - Změny střešní skladby

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

24 R 76431106R SV3-manžeta ocelová s tepelnou izolací kus 1,000 13 632,00 0,00 13 632,00 13 632,00 0,000 0,000
25 R 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech t 0,000 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

Celkem 292 873,26 -360 443,81 -67 570,55 -11,991

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 4 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 k - Osazení ocelových zárubní, doplnění dveří

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 074,79 10 280,71 11 355,50 1,052

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 074,79 10 149,21 11 224,00 1,052
1 011 642942111 Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,6 m2 na MC kus 52,000 192,00 911,04 9 072,96 9 984,00 0,017 0,883

4+13+9+4+1+9 40,000
12 12,000
Součet 52.000

2 011 642942221 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na MC kus 5,000 248,00 163,75 1 076,25 1 240,00 0,034 0,169

99 Přesuny hmot 0,00 131,50 131,50 0,000
3 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné t 1,052 125,00 0,00 131,50 131,50 0,000 0,000

Celkem 1 074,79 10 280,71 11 355,50 1,052

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 011 - Stavební opatřeni u základů os 5 a B, C

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 056,57 3 233,01 5 289,58 2,218

1 Zemní práce 0,00 1 373,84 1 373,84 0,000
1 001 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 0,873 1 510,00 0,00 1 318,23 1 318,23 0,000 0,000

0,75*1,2*0,5 0,450
0,65*1,3*0,5 0,423
Součet 0,873

2 001 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,873 63,70 0,00 55,61 55,61 0,000 0,000

2 Zakládání 1 954,15 106,97 2 061,12 2,218
3 011 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,904 2 280,00 1 954,15 106,97 2 061,12 2,453 2,218

0,873*1,035 0,904

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 102,42 1 474,95 1 577,37 0,000

4 013 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanín betonových nebo z litého 
asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 m3 0,209 2 170,00 0.00 453,53 453,53 0,000 0,000
0,75*1,2*0,12 0,108
0,65*1,3*0,12 0,101
Součet 0,209

5 013 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin hl do 150 mm m 4,390 256,00 102,42 1 021,42 1 123,84 0.000 0,000
2*0,75+1,2 2,700
2*0,65*1,3 1,690
Součet 4,390

998 Přesun hmot 0,00 277,25 277,25 0,000

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 1 z 2



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 011 - Stavební opatření u základů os 5 a B, C

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

6 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné t 2,218 125,00 0.00 277,25 277,25 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 40,54 75,92 116,46 0,001

767 Konstrukce zámečnické 40,54 75,92 116,46 0,001
8 767 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 1,056 87,60 16,84 75,67 92,51 0,000 0,000

”L50x50x5"
0,14*3,77*2 1,056

9\133 133317120 tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 50x50x5 mm t 0,001 23 700,00 23.70 0,00 23,70 1,000 0,001
0,001056*1,08 0,001

10 767 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,001 250,00 0,00 0,25 0,25 0,000 0,000

Celkem 2 097,11 3 308,93 5 406,04 2,219

Strana 2 z 2
Zpracováno systémem KROS plus



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 m - SO 01 - Instalační přizdívky

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

H S V P ráce  a  d o d áv ky  H S V 14 795,45 5 388,86 20 184,31 3,014

3 Svislé a kompletní konstrukce 14 795,45 5 012,11 19 807,56 3,014

1 011 346272113
Přizdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek 
Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 2.160 515,00 797,69 314,71 1 112,40 0,073 0,157
0,15*1,8*8 2,160

2 011 346272115
Přizdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek 
Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 26,040 665,00 13 394,46 3 922,14 17 316,60 0,108 2,823
1,8*1,4*3 7,560
1,65*1,4*6 13,860
0,75*1,4*2 2,100
0,9*1,4*2 2,520
Součet 26,040

3 011 346481112
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým 
pletivem m2 3,840 359,00 603,30 775,26 1 378,56 0,009 0,034

998

0,15*3,2*8 

Přesun hmot

3,840

0,00 376,75 376,75 0,000
4 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 3,014 125,00 0,00 376,75 376,75 0,000 0,000

Celkem 14 795,45 5 388,86 20184,31 3,014

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 1 z 1



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice 
Objekt: ZL 01 n - SO 01.1 Překlady

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 239,11 -4 125,86 -3 886,75 -0,142

3 Svislé a kompletní konstrukce 105,51 -4 929,31 -4 823,80 -0,233
1 R 31716838R Překlad nad nikami 23,8 1250/890-950mm kus -2,000 914,40 0,00 -1 828,80 -1 828,80 0,046 -0.093

"popis viz tabulka překladů F. 1.1.12." 
-2
Součet

-2,000

-2,000
2 R 31716844R Překlad nad nikami 23,8 1200/700-800mm kus -2,000 916,00 0,00 -1 832,00 -1 832,00 0,045 -0,089

"popis viz tabulka překladů F.1.1.12." 
-2
Součet

-2,000
-2,000

3 R 31716846R Překlad nadedveřní 23,8 1500/1200mm kus -1,000 1 305,00 0,00 -1 305,00 -1 305,00 0,056 -0,056
"popis viz tabulka překladů F.1.1.12." 
-1

Součet
-1,000

-1,000

4 014 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených 
otvorů t 0,004 35 500,00 105,51 36,49 142,00 1,090 0,004
"L 50 x 50 x 5"
(1,2*0,75)*0,00377*1,08 0,004

4 Vodorovné konstrukce 133,60 181,20 314,80 0,091
5 014 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 4,000 78,70 133,60 181,20 314,80 0,023 0,091

9__________ Ostatní konstrukce a práce-bourání ______________> > ________________________ ____________ q,qq__________ 640,00 __________640,00____________________O.qqq

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl
6 013 973031325 do 300 mm kus 4.000 160.00 0.00 640,00 640,00 0,000 0,000

Strana 1 z 2
Zpracováno systémem KROS plus



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 n - SO 01.1 Překlady

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy

Zhotovitel: Zpracoval:

M'Sto: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

99 Přesuny hmot 0,00 -17,75 -17,75 0,000
7 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné t -0,142 125,00 0,00 -17.75 -17,75 0,000 0,000

Celkem 239,11 -4125,86 -3 886,75 -0,142

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL01o- Jádrové vrtání

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 2 557,55 2 557,55 0,002

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 2 557,30 2 557,30 0,002

1 R 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních 
materiálů m 1,650 1 549,88 0,00 2 557,30 2 557,30 0,001 0,002
"prostupy ve stropních panelech" 

"popis a průměry viz výkres F.1.1.7." 
-29*0,3 -8,700
Mezisoučet -8,700
0,2*9 1,800
0,2*2 0,400
0,2*5 1,000
0,55*13 7,150
Mezisoučet 10,350
Součet 1,650

99 Přesuny hmot 0,00 0,25 0,25 0,000
2 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné t 0,002 125.00 0,00 0,25 0,25 0.000 0,000

Celkem 0,00 2 557,55 2 557,55 0,002

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01p - SO 01.6 Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvody

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

D1 Vnitřní elektroinstalace 0,00 15 382,12 15 382,12 0,000

Čís.pol. VODIČE 0,00 9 002,34 9 002,34 0,000
1 R 2. Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 m 20,000 25,41 0,00 508,20 508,20 0,000 0,000

2970-2950 20,000
2|R 3. Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2 m 87.000 30,92 0,00 2 690.04 2 690,04 0,000 0,000

”V 0 1 "-88 -88,000
“Z9”40 40,000
”V n 3 5 135,000
Součet 87,000

3 R 5. Kabel CYKY-J 5x10 mm2 m 15,000 107,34 0,00 1 610,10 1 610,10 0,000 0,000
65-50 15,000

4 R 14. Kabel CYKY-J 5x4 mm2 m 60,000 69,90 0,00 4 194,00 4 194,00 0,000 0,000

D4 Krabice,nos.konstr.,závěsy 0,00 581,50 581,50 0,000
5 R 2. Krabice odbočná do zdivá d=68mm s víčkem pod omítku ks 2,000 133,14 0.00 266.28 266,28 0,000 0,000

52-50 2.000
6 R 6. Svorka pro připojení kovových konstrukcí ks 2,000 33,76 0.00 67,52 67,52 0.000 0,000

52-50 _________________________________________________ ___________ 2,000
7 R 8..2 Ohebná korugovaná chránička průměru 40 mm m 2.000 29,40 0.00 58.80 58.80 0,000 0,000

8 R 9..2
Krabice pod omítku (pro travsformátor SELV 230V/12 AC nebo 24V 
DC), rozměr d x š = 176 x 126 ks 1,000 188,90 0.00 188.90 188,90 0,000 0,000

D5_________Spínače, ovladače - zásuvky__________________________ ^ i__________ ______________ ____________ q,qq________ 1 522,46________ 1 522,46____________ _______ o.qqq

Přepínač řazení 6 velkoplošný -  230V/10A, pod omítku, bílý, komplet,
9 R 3. IP20 ks -4,000 167,59 0,00 -670.36 -670.36 0,000 0,000

Strana 1 z 3
Zpracováno systémem KROS plus



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 p - SO 01.6 Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvody

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

20-24 -4,000

10 R 6.
Přepínač řazení 7 velkoplošný-230V/10A, pod omítku, bílý, komplet, 
IP20 ks -2,000 167,59 0,00 -335,18 -335,18 0,000 0,000

4-6 -2,000
11 R 18..3 Pohybové čidlo včetně nastavitelné intenzity osvětlení ks 1,000 589,60 0,00 589,60 589,60 0,000 0,000

12 R 19..3 Schodišťový automat ks 2,000 969,20 0,00 1 938,40 1 938,40 0,000 0,000

Čís.pol.. Specifikace materiálu - svítidla 0,00 -10 249,18 -10 249,18 0,000

13 R V01
PŘEKÁŽKOVÉ (VÝSTRAŽNÉ) NÁVĚSTIDLO-14W IP 65 , červené , 
Certifikované pro letiště a přistávací plochy UCL ks -7,000 2 834,74 0,00 -19 843.18 -19 843,18 0,000 0,000

6-13 -7,000

14 R CH

Svítidlo do sprchy - zóna 0, IP 67, napájeno ze zdroje SELV (AC 12V 
nebo 24V DC), dle výrobce montáž do sprchy, např. 6x3W, typ 
Fontána ks 1,000 9 594,00 0,00 9 594,00 9 594,00 0,000 0,000

D6 Specifikace materiálu - hromosvod 0,00 71,25 71,25 0,000
15 R 4. Svorka spojovací SS ks 3,000 23,75 0,00 71,25 71,25 0,000 0,000

124-121 3,000

D7 Specifikace materiálu - uzemněni 0,00 643,65 643,65 0,000
16 R 2. Uzemňovací drát FeZn d=10 mm m 15,000 42,91 0,00 643,65 643,65 0,000 0,000

35-20 15,000

D11 Specifikace stavebních prací 0,00 1 078,50 1 078,50 0,000
17 R 001 Prostup v m.č. 1.09 (otvor 50 x 50 mm, v rohu) ks 1,000 1 078,50 0,00 1 078,50 1 078,50 0,000 0,000

D11 Specifikace stavebních prací 0,00 9 059,60 9 059,60 0,000

Strana 2 z 3
Zpracováno systémem KROS plus



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 p - SO 01.6 Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvody

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

18 R 0001 Chránička DN 63 m 20.000 41,70 0,00 834,00 834,00 0,000 0,000
19 R 0002 Krabice 100x100x50 mm ks 2,000 310,20 0,00 620,40 620,40 0,000 0,000
20 R 0003 Krabice 250x250x100 mm ks 5,000 515,60 0,00 2 578,00 2 578,00 0,000 0,000
21 R 0004 Trubka průměru 25 mm m 10,000 53,10 0,00 531,00 531,00 0,000 0,000
22 R 0005 Trubka průměru 42 mm m 10,000 85,30 0,00 853,00 853,00 0,000 0,000
23 R 0006 Trubka průměru 54 mm m 30,000 121,44 0,00 3643,20 3 643,20 0,000 0,000

D8 ROZVADĚČ - Ro1 0,00 352,00 352,00 0,000
24 R 8. Jistič ÍC60H 1P 10A B ks 2,000 85,00 0,00 170,00 170,00 0,000 0,000

15-13 2,000
25 R 14. Jistič ÍC60H 1P16A B ks 2,000 91,00 0,00 182,00 182,00 0,000 0,000

3-1 2,000

D9 ROZVADĚČ - Ro2 0,00 1 345,00 1 345,00 0,000
26 R 4. Jistič ÍC60H1P10A B ks 1,000 85,00 0,00 85,00 85,00 0,000 0,000

19-18 1,000
27 R 5. Chránič s napd. ochranou iDPN N Vigi 10A B 30mA AC ks 1,000 1 260,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0,000 0,000

3-2 1,000

D10 ROZVADĚČ - Ro3 0,00 1 975,00 1 975,00 0,000
28 R Jistič ÍC60H 3P 32A B ks 1,000 440,00 0,00 440,00 440,00 0,000 0,000
29 R Pol9 Jistič ÍC60H 3P 50A B ks 1,000 1 535,00 0,00 1 535,00 1 535,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 15 382,12 15 382,12 0 ,000

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 3 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letišté České Budějovice 
Objekt: ZL 01 q - SO 01.7 Slaboproudá elektrotechnika

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

1. EPS - 
Elektrická 1. EPS - Elektrická požární signalizace 15 804,00 5 931,40 21 735,40 0,000

D1 Dodávka elektronického systému 8 431,50 0,00 8 431,50 0,000
1 108 Sokl hlásiče TZ 3,4 /  1.NP-F.1.7.2 ks 1,000 107,00 107.00 0,00 107,00 0,000 0,000

50-49 1,000
2 121 Siréna T1 ks 4,000 1 558,75 6 235.00 0,00 6 235,00 0,000 0,000

3 113
Vstupně/výstupni prvek 4/2 relé připojitelné do kruhu TZ 3 ,4 / 
1.NP-F.1.7.2 ks -1,000 3 348,00 -3 348,00 0,00 -3 348,00 0,000 0,000
0-1 -1,000

4 122 Výstupni prvek koopler 12 ks 1,000 5 437,50 5 437,50 0.00 5437,50 0,000 0,000

D2 Montáž elektronického systému 0,00 1 500,00 1 500,00 0,000
5 R 204 Montáž patice hlásiče ks 1,000 232,50 0,00 232,50 232,50 0,000 0,000

50-49 1,000
6 R 205 Montáž automatického hlásiče ks 1,000 93,00 0,00 93,00 93,00 0,000 0,000

50-49 1,000
7 R 206 Přezkoušení a uvedení do provozu ks 1,000 93,00 0,00 93,00 93,00 0,000 0,000

50-49 1,000
8 R 210 Montáž sirény s majákem ks -2,000 279,00 0,00 -558,00 -558,00 0,000 0,000

3-5 -2,000
9 R 216 Montáž sirény a relé ks 4,000 375,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,000 0,000

10 R 211 Přezkoušení a uvedení do provozu ks 3,000 46.50 0,00 139,50 139,50 0,000 0,000
8-5 3,000

D3 Dodávka instalačního materiálu 7 372,50 0,00 7 372,50 0,000

Strana 1 z 5
Zpracováno systémem KROS plus



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Letecká záchranná služba-základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01 q - SO 01.7 Slaboproudá elektrotechnika

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11 301

Elektroinstalační úložní materiál (pevná trubka, příchytky) TZ 3 ,4 / 
1.NP-S.2, l=536m=8+11+9+16+7+12+7+10+10+8+22+10+9+9+7+ 
14+10+8+10+16+12+9+14+12+6+14+20+10+7+10+5*8+6+6+10+9+1 
4+10 +8+8+10+8+9+5+11+10+18+8+12+4+10+10+40=576m m 34,000 19,50 663,00 0,00 663,00 0,000 0.000
570-536 ______________________________________________  34,000

Elektroinstalační úložní materiál s funkčností při požáru
12 302 (tubka,příchytky) TZ3.4/ 1.NP-S..2, l=105m=10 +15 +30 +30+20+40 m 35,000 51,20 1 792,00 0,00 1 792,00 0,000 0,000

180-145__________________________________________________  35,000

Kabel pro výstupní prvky s funkčností pfí požáru TZ 3,4 /  1.NP-S..2,
13 304 l~85m=10 +15 +30 +30+20+60 m 35,000 20,50 717,50 0,00 717.50 0,000 0,000

200-165__________________________________________________  35,000
14 307 Ohniodolná krabice s relé ks i,ooo\ 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,000 0,000

D4_________Montáž instalačního materiálu_____________________________ __________ ______________ ____________ o,po________ 4 431,40 4 431,40____________ _______ o,pop
15 R 501 Značení trasy vedení m 24,000 3,40 0,00 81,60 81,60 0,000 0,000

750-726 _______________________________________________  24,000
16 R 502 Instalace elektroinstalačního úložného materiálu m 69.000 11,20 0.00 772,80 772,80 0,000 0,000

750-681 69,000
17jR 503 Instalace kabelů m 35,000 11,20 0,00 392,00 392,00 0,000 0,000

890-855 35,000

____ l i j R 507 Montáž instalační krabice s relé ks 1,000 3 185,00 0,00 3 185,00 3 185,00 0,000 0,000

l.aZDP la.ZDP-Zařízení dálkového přenosu -9 579,00 0,00 -9 579,00 0,000

PS_________Dodávka elektronického systému______________________^ ;________________________  -9 579,00____________ Q,QQ_______ -9 5 7 9 ,0 0 ____________ _______ o.qqq

Euroalarm FBF
19 Eur 2 Obslužné pole požární ochrany OPPO příloha 1 /  1.NP-F. 1.7.2 ks -2,000 4 789,50 -9 579,00 0,00 -9 579,00 0,000 0,000

1-3 -2,000
Strana 2 z 5

Zpracováno systémem KROS plus



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letištá České Budéjovice
Objekt: ZL 01 q - SO 01.7 Slaboproudá elektrotechnika

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

20 109 Plastový pilíř pro trezor KTPO příloha 1 /  1.NP-F.1.7.2 ks 0,000 5 458,20 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000

2. EZS - 
Elektrická 2. EZS - Elektrická zabezpečovací signalizace 2 712,80 1 371,00 4 083,80 0,000

D8 Dodávka elektronického systému 2 325,00 0,00 2 325,00 0,000
21 107 Digitální PIR detektor dosah 15m, clona TZ4,5/ 1.NP-F. 1.7.2 ks 2,000 1 162,50 2 325,00 0,00 2 325,00 0,000 0,000

4-2 2,000

D11 Montáž elektronického systému 0,00 595,20 595,20 0,000
22 R 206 Montáž detektoru na zeď či strop ks 2,000 297,60 0,00 595,20 595,20 0,000 0,000

10-8 2,000

D9 Dodávka instalačního materiálu 224,00 0,00 224,00 0,000

23 VRM VRM20
Elektroinstalační úložní materiál (pevná trubka s příchytkami) podhledy 
a stěny T2 4 .5 / 1.NP-F. 1.7.2 l=250m=80+40+20+90+20 m 20,000 11,20 224,00 0,00 224,00 0,000 0,000
270-250 20,000

D10 Montáž instalačního materiálu 0,00 534,00 534,00 0,000
24 R 401 Značení trasy veden! m 20,000 3,40 0,00 68,00 68,00 0,000 0,000

270-250 20,000
25 R 402 Instalace elektroinstalačního úložného materiálu m 20,000 23,30 0.00 466,00 466,00 0,000 0,000

270-250 20,000

D6 Dodávka kabelových rozvodů 163,80 0,00 163,80 0,000

26 501

Kabel pro připojeni hlásičů TZ 4 ,5 / 1.NP-F. 1.7.2
1=70+70+60+10+30+60+80+90=470m celkem 470*1,2(prořez,vert.j =
564m m 26,000 6,30 163,80 0,00 163,80 0,000 0,000

Strana 3 z 5
Zpracováno systémem KROS plus



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 01q - SO 01.7 Slaboproudá elektrotechnika

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 1.10.2014

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

590-564 26,000

D7 Montáž kabelových rozvodů 0,00 241,80 241,80 0,000
27 R 602 Protaženi kabelu k EZS m 26,000 9,30 0,00 241,80 241,80 0,000 0,000

820-794 26,000

7.R 7.R • Radiostanice 30 373,00 17 564,00 47 937,00 0,000

D12 Dodávka instalačního materiálu 30 373,00 0,00 30 373,00 0,000
28| 002 Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky) spr 2,000 930,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,000 0,000

£ 1 ________________________________ :_____________________  2,000

29 003 Pevná trubka pro průchody střecha těch. místnost d= 75 m 20,000 108,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,000 0,000
30 004 Pevné koleno 180 st. d=75 mm ks 3,000 180,00 540,00 0,00 540,00 0.000 0,000
31 005 Pevná trubka pro průchody střecha těch mlstostd= 50 m 15,000 84,20 1 263,00 0.00 1 263,00 0,000 0,000
32 006 Pevné koleno 180 st. d=50 mm ks 2,000 160.00 320.00 0,00 320,00 0,000 0,000
33 007 Stožár pro anténní systémy radiostanice ks 2,000 12 115,00 24 230,00 0,00 24 230,00 0,000 0,000

D13_______ Montáž instalačního materiálu________________________________________ ______________ ____________ Q,oo_______ 17 564,00_______ 17 564,00___________ _______ q.oqq

34 R 4001 Značení trasy vedeni m 45,000 3,40 0,00 153,00 153,00 0,000
VfWWV

0,000
75-30 45,000

35 R 402 Instalace elektroinstalačního úložného materiálu m 35,000 29,80 0,00 1 043,00 1 043,00 0,000 0.000
65-30 35,000

36 R 4003 Průchod na střechu m 4,000 1 767,00 0,00 7 068,00 7 068,00 0,000 0.000
5-1 4,000

37 R 4004 Protipožární utěsnění prostupů spr 4,000 2 325,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,000 0,000
5-1 4,000

Strana 4 z 5
Zpracováno systémem KROS plus

=a



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice 
Objekt: ZL 01q - SO 01.7 Slaboproudá elektrotechnika

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 1.10.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Celkem 39 310,80 24 866,40 64177,20 0,000

, i

Zpracováno systémem KROS plus
Strana 5 z 5



54


